

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO SUL - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Concorrência: **029/2024**
TIPO: **MP**
Agente de **Alexandre Rafael da Paz Walengo**

OBJETO Contratação de Empresa Especializada para a Execução de Obras de

TOTAL DO PROCESSO:				299.300,00
FORNECEDOR	RM INFRAESTRUTURA LTDA	CNPJ/CPF: 09487221000100	TOTAL:	299.300,00
1				
Itens do lote:	11	Valor Inicial: 301.117,92	Valor final: 299.300,00	Valor total: 299.300,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: proprio	Modelo: proprio	
FRESAGEM DE PAVIMENTO ASFÁLTICO (PROFUNDIDADE ATÉ 5.0 CM) - EXCLUSIVE				
Quantidade:	1.000,00	Valor unitário: 9,26	Valor total item:	9.263,73
Item: 2	Unidade: CHP	Marca: proprio	Modelo: proprio	
MINICARREGADEIRA SOBRE RODAS POTENCIA 47HP CAPACIDADE OPERACAO 646 KG, COM				
Quantidade:	250,00	Valor unitário: 173,83	Valor total item:	43.458,54
Item: 3	Unidade: M³	Marca: proprio	Modelo: proprio	
ESCAVAÇÃO VERTICAL PARA INFRAESTRUTURA, COM CARGA, DESCARGA E TRANSPORTE DE				
Quantidade:	400,00	Valor unitário: 13,59	Valor total item:	5.434,99
Item: 4	Unidade: M³	Marca: proprio	Modelo: proprio	
EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE MACADAME				
Quantidade:	250,00	Valor unitário: 154,57	Valor total item:	38.642,79
Item: 5	Unidade: M³	Marca: proprio	Modelo: proprio	
EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA				
Quantidade:	150,00	Valor unitário: 172,81	Valor total item:	25.921,55
Item: 6	Unidade: M²	Marca: proprio	Modelo: proprio	
EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - SINAPI 96402				
Quantidade:	1.000,00	Valor unitário: 1,22	Valor total item:	1.222,57
Item: 7	Unidade: M³	Marca: proprio	Modelo: proprio	
EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE				
Quantidade:	80,00	Valor unitário: 1.790,06	Valor total item:	143.204,59

Item: 8	Unidade: TXKM	Marca: proprio	Modelo: proprio
TRANSPORTE COM CAMINHÃO TANQUE DE TRANSPORTE DE MATERIAL ASFÁLTICO DE 30000			
Quantidade: 1.920,00	Valor unitário: 1,70	Valor total item: 3.263,38	

Item: 9	Unidade: M²	Marca: proprio	Modelo: proprio
PINTURA DE FAIXA COM TERMOPLÁSTICO POR ASPERSÃO - ESPESSURA DE 1,5 MM (SICRO -			
Quantidade: 400,00	Valor unitário: 58,28	Valor total item: 23.310,41	

Item: 10	Unidade: UNI.	Marca: proprio	Modelo: proprio
TACHÃO REFLETIVO EM PLÁSTICO INJETADO - BIDIRECIONAL - FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO			
Quantidade: 36,00	Valor unitário: 113,01	Valor total item: 4.068,49	

Item: 11	Unidade: UNI.	Marca: proprio	Modelo: proprio
TACHA REFLETIVA EM PLÁSTICO INJETADO - BIDIRECIONAL TIPO I - COM UM PINO -			
Quantidade: 36,00	Valor unitário: 41,92	Valor total item: 1.508,95	